
411.31 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2006 Nr. 19 ausgegeben am 6. Februar 2006 

 

Verordnung 
vom 31. Januar 2006 

über die Inkraftsetzung von Art. 11 des 
Lehrerdienstgesetzes 

Aufgrund von Art. 54 Abs. 2 des Gesetzes vom 26. November 2003 
über das Dienstverhältnis der Lehrer (Lehrerdienstgesetz, LdG), LGBl. 
2004 Nr. 4, verordnet die Regierung: 

Art. 1 

Art. 11 des Gesetzes vom 26. November 2003 über das Dienstver-
hältnis der Lehrer (Lehrerdienstgesetz, LdG), LGBl. 2004 Nr. 4, tritt am 
15. Februar 2006 in Kraft. 

Art. 2 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Otmar Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


